
گروه اجتماعی
آخرین روز های سال ١٤٠٢ با همه امید های 
شورانگیز و رنج های جانکاهش در حال سپری شدن 
است، سالی که پر از اتفاقات ریز و درشت بود و ایرانی ها 
در این سالِ پر فراز و فرود حوادث تلخ و شیرین بسیاری 

را پشت سر گذاشتند.
آنچه در ادامه می خوانید، نگاهی است اجمالی 
که  به برجسته ترین رویداد های جامعه در سالی 

گذشت.
کلیات لایحه »ارتقای امنیت زنان«   تصویب 

در مجلس
خ داد و  یکی از شیرین ترین اتفاقات امسال برای زنان ر
سرانجام کلیات لایحه ای که با تغییر عناوین متعدد به 
»ارتقای امنیت زنان در برابر سوء رفتار« نام گرفته، توسط 

مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید. 
ح در طول ۱۲ سال گذشته و دوره های مختلف  این طر
مجلس، محل اختلاف میان دولت ها و قوه قضائیه 
بود اما در نشست علنی مجلس شورای اسلامی 
کلیات این لایحه به  که ۲۰فروردین ماه  برگزار شد، 
گویند با تمرکز بر  رأی گذاشته شد که طراحان آن می 
بازدارندگی و پیشگیری، ارتقای امنیت روانی و جسمانی 
زنان در محیط خانه، کار و اجتماع، تهیه شده و یکی از 
مهم ترین اهدافش جرم انگاری برخی رسوم زن ستیزانه 

و »غلط« از جمله »خون بس« است.
همچنین حمایت از »حریم خصوصی بانوان« در مقابل 
ضابطان قانونی، امکان استفاده از »اذن قاضی« برای 
خروج زنان از کشور، مجازات شوهری که همسر خود 
را از خانه اخراج یا مانع ورودش به خانه شود، جرم 
تلقی شدن »اجبار زن به ازدواج یا طلاق« توسط هر 
کسی از جمله »ولی، قیم و ...« در این لایحه دنبال 
می شود. مسئله جلوگیری از ظلم به زن همواره از 
کید قرار گرفته و بیش  سوی رهبر معظم انقلاب مورد تأ
ح شده است.  از۴۰۰بار این موضوع درکلام ایشان مطر
از این رو توران ولی مراد، فعال حوزه زنان و خانواده 
گوید،  این لایحه و تصویب آن درواقع پاسخ به  می 
فرمایشات رهبری است که در دهه ۷۰، ۸۰ و ۹۰ و حتی 
۱۴۰۱ صراحتا خواستند جلوی ظلم به زن در خانواده 
گرفته شود و باید هرچه سریع تر برای تصویب نهایی در 
دستور کار مجلس قرار گیرد و زنان برای نخستین بار 

صاحب یک قانون حمایتی شوند.
 خدمات روانشناسی تحت پوشش بیمه

هنگام مرور اتفاقات تلخ و شیرین سال ١٤٠٢ نمی توان 
خبر خوش پوشش بیمه ای هزینه های مربوط به 

بیماری های روان را از قلم انداخت.  
 به روایت آمارها رسیدگی به وضعیت سلامت روان در 
کشور به توجه بیشتری نیاز دارد. آخرین مطالعات نشان 
می دهد که ۲۹/۷ درصد از جامعه ایرانی به نوعی از 
نشانه های اختلالات روانی رنج می برند. این را رئیس 
سازمان روانشناسی و مشاوره در گفت وگو با رسانه ها 
کید کرده »هزینه های خدمات روانشناسی  مطرح و تأ
برای گروهی از جامعه گران است«، از طرفی مشکلات 
روان شناختی با یک جلسه حل نمی شود و نیازمند 
جلسات متعدد است. در شرایطی که ارائه خدمات 
انواع بیمه ها برای بیماری های مختلف جسمی در حال 
اجراست و گاه تا صد درصد هزینه های مشاوره های 

پزشکی، بررسی های تشخیصی و درمانی بیماران از 
طریق بیمه ها پرداخت می شود، تا همین مدتی قبل 
هنوز مسائل روانشناختی که هزینه های بسیار سنگین تر 
و غیر قابل جبرانی را به خانواده ها تحمیل می کند، 
تحت پوشش بیمه نبود، تا اینکه نیمه دوم سال خبر 
رسید، خدماتی مانند روان درمانی فردی، خانواده 
درمانی، گروه درمانی و خدمت مشاوره تحت پوشش 

سازمان بیمه سلامت قرار گرفته است. 
گفته محمدمهدی ناصحی، مدیر عامل این  به 
سازمان، سهم پرداختی سازمان در بخش سرپایی 
برای خدمات یادشده، معادل ۷۰ درصد تعرفه دولتی 
است همچنین علاوه بر پوشش این خدمات، در 
کاهش فرانشیز  که بیمه شدگان مشمول  صورتی 
حمایتی یا مزایای صندوق بیماری های خاص، 
صعب العلاج و نادر باشند به تناسب بیماری میزان 
پوشش هزینه خدمات توسط سازمان بیمه سلامت 
افزایش می یابد. ناصحی در خصوص پوشش تعرفه 
خدمات روانشناسی توسط سایر بیمه ها، عنوان کرده: 
کنون این خدمات تحت پوشش بیمه نبوده است  تا
کنون باید تمام بیمه ها این خدمات را پوشش  اما ا
دهند ولی فعلا این اقدام در سامانه های بیمه سلامت 

وارد شده است. 
شیمی  و پتر ث  ا حد ا مه  فقت نا ا مو ل  بطا ا  

میانکاله
امسال پس از ماه ها تلاش فعالان محیط  زیستی نامه 
ابطال موافقت نامه وزارت نفت با ساخت پتروشیمی 

میانکاله، ۲۱آبان ۱۴۰۲ منتشر شد.
گرچه تحقق این اقدام مبارک، چندین سال به طول 
انجامید، اما سرانجام بساط کلنگ زنی پروژه ای که 
کنندگان بسیاری  خبرهایش در صدر بود و دنبال 
داشت، برچیده شد. خبری که هوشنگ فلاحتیان، 
معاون برنامه ریزی وزارت نفت ۲۱ آبان ماه در نامه ای 
خطاب به مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی گهر 
مازندران )نام جدید شرکت متقاضی احداث پتروشیمی 
میانکاله که با نام صنایع پتروشیمی امیرآباد مازندران 
کرد( انقضای موافقت مقدماتی وزارت نفت  فعالیت می 

با احداث پتروشیمی میانکاله را اعلام کرد.
که مجوز مقدماتی این پتروشیمی  از سال ۱۳۹۹ 
صادر شد تا پیش از ابطال موافقت نامه وزارت نفت، 
تلاطم بسیاری حول و حوش آن ایجاد و مردم بومی و 
کنشگران زیست محیطی از اجرای پتروشیمی پیرامون 
تالاب میانکاله  بیش از پیش نگران   شدند، این پروژه 
همچون توپی بود که در دو سال گذشته از یک ارگان 
به ارگان دیگر پاس داده می شد. یکی آن را تأیید و 
کرد، تا اینکه سرانجام ۲۱ آبان  دیگری آن را نقض می 
نامه ای در فضای مجازی خطاب به مجری پتروشیمی 
امیرآباد منتشر شد که در آن معاون برنامه ریزی وزارت 
نفت اعلام کرد این وزارتخانه موافقت مقدماتی خود 
ح تبدیل گاز طبیعی به متانول، پروپیلن و  برای »طر
زنجیره  پروپیلن« را به دلیل »عدم انجام تعهدات اصلی 
ج در موافقت مقدماتی« و همچنین »ناترازی  مندر
کرده است. به این ترتیب  کشور« لغو  گاز طبیعی در 
می توان امیدوار بود که شاید لغو مجوز اولیه از سوی 
وزارت نفت ختم ماجرا باشد و از این پس بومیان و 
گذار  محیط زیست منطقه از گزند پتروشیمی و سرمایه 

آن در امان بمانند. 
خ رشد باروری  توقف روند نزولی نر

آمار تولد ها در هر سال یکی از مهم ترین شاخص  هایی 
است که در زمینه سنجش میزان فرزندآوری موردتوجه 
است. بررسی داده  های رسمی نشان می دهد در سال 
۱۳۶۰، بیش از دو میلیون و ۴۰۰ هزار تولد ثبت شده 
کاهشی شده است.  که این آمار در سال های بعد 
کاهشی از سال ۱۳۶۵ آغاز شد و از سال  این روند 
۱۳۹۴ شدت بیشتری یافت و در سال های ۱۳۹۸ و 
کمترین میزان نسبت به سال های قبل  ۱۳۹۹، به 
خود رسید، با این حال امسال روزنه هایی هرچند 
کوچک، در مورد  افزایش فرزندآوری دیده می شود و 
که  که آمار و ارقام نشان می دهد برنامه هایی  آنطور 
از سال ۱۴۰۰ در وزارت بهداشت شروع شده، نتایج 
آن در سال ۱۴۰۱ به بار نشسته و منجر به افزایش روند 
باروری در کشور شده است.  امیر حسین بانکی پور 
ح جوانی جمعیت  فرد، رئیس کمیسیون مشترک طر
و حمایت از خانواده مجلس در این باره گفته است: 
خ باروری در ۳۰ ساله گذشته هر سال کاهشی بوده  نر
و امسال اولین سالی است که رو به افزایش گذاشته و 

از عدد ۱/۶۵ به ۱/۶۶ رسیده است. 
وی افزوده: در جلسه ای که با سازمان ثبت احوال و 
مرکز آمار ایران داشتیم، اعلام شد آمار جدید نشان 
می دهد بعد از ۳۰ سال که موالید فرزند سوم و چهارم در 
کشور روند کاهشی داشته است، امسال موالید فرزندان 

سوم و چهارم در کشور افزایش یافته است.
صابر جباری، رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت 
کرده  خانواده و مدارس وزارت بهداشت نیز اعلام 
خ  است: »خوشبختانه در سال جاری روند نزولی نر

رشد باروری متوقف شده است و یکی از علل آن را 
می توان اجرای قانون جوانی جمعیت دانست. در 
خ باروری کلی حدود ۱.۶۵ است. این  زمان حاضر، نر
عدد باید براساس قانون برنامه هفتم، طی ۵سال، 

به عدد ۲.۵ برسد.«
گاندی و ضرورت جدی   حریق بیمارستان 

گرفتن اخطارهای ایمنی
خ داد، اتفاقی  پنجم بهمن ماه امسال اتفاق تلخی ر
که به آتش سوزی شدید در بیمارستان گاندی تهران 
منجر و بعد از حدود سه ساعت مهار شد. مدیران 
شهرداری و آتش نشانی پس از حادثه اعلام کردند که 
مدیریت این بیمارستان دستکم سه بار اخطار ایمنی 
دریافت کرده، اما در این زمینه اقدامی نکرده است. 
این حادثه یادآور آتش سوزی کلینیک سینا در تیرماه 
۱۳۹۹ بود که نشان داد در سه سال گذشته به دلیل 
کز  کمبود بودجه، اقدام مؤثری برای ایمن سازی مرا
درمانی انجام نشده است.  حسین قناعتی، رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی تهران، ۲۲ اسفندماه، با بیان 
اینکه »حدود ۱۰هزار میلیارد تومان برای ایمن سازی 
ساختمان های علوم پزشکی تهران اعتبار لازم 
است«، به خبرگزاری ایلنا گفته است: »چنین پولی 

را دانشگاه ندارد.«
او در ادامه افزوده:  »ما نمی توانیم پنج  هزار تخت تهران 
گر بیمارستان هایمان را تعطیل کنیم،  را تعطیل کنیم. ا

سلامت تهران مختل می شود.« 
قناعتی با اشاره به عمر بیمارستان های مهم تهران 
مانند بیمارستان امام خمینی که ۹۰ سال پیش ساخته 
که ۱۰۰ سال پیشینه دارد،  شده یا بیمارستان سینا 
گفته است که این بیمارستان ها »دراستانداردهای 

زمان خودشان ساخته شده اند« و »حد نصاب ایمنی 
روز را ندارند.«  پیشتر »غلامعباس ترکی«، معاون 
حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستانی کل 
کشور درباره فهرست ساختمان های ناایمن پایتخت 
سخن گفته بود که در بین آن ها نام هشت بیمارستان 
دیده می شد. بیمارستان های موجود در این فهرست 
گر«،  کرم«، »امام خمینی«، »لولا شامل »رسول ا
»طرفه«، »سینا«، »بوعلی«، »شهدا یافت آباد« و 
»فیاض بخش« بودند.  رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
تهران در حالی از »ناامن« بودن بیمارستان های قدیمی 
گوید که به اذعان مسئولان برخی  در تهران سخن می 
از بیمارستان های تازه ساخت پایتخت نیز از ایمنی 

کافی برخوردار نیستند. 
 کلانشهرها در مرز خفگی

ح شده اما  مسئله بحران آلودگی هوا از دیرباز مدام طر
نه تنها وضعیت بهبود نیافته بلکه شهرهای کوچک 
کشور را نیز درگیر کرده و آسیب های ناشی از آن روزبه روز 
گیرند. امسال هم آلودگی هوا همچنان به  وسعت می 
قوت خود باقی بود و دستگاه های مسئول به وظایف 
ک به درستی عمل نکردند،  محوله در قانون هوای پا
که مرگ و میر ناشی از آلودگی ها  این درحالی است 
کند و  سالانه جان میلیون ها ایرانی را تهدید می 
خسارات ناشی از آن میلیاردها دلار برآورد شده است. 
ک در سال ۱۳۹۶ اما  با وجود تصویب قانون هوای پا
اراده ای برای حل این معضل دیده نمی شود.  مرکز 
پژوهش های مجلس در گزارشی خسارت مالی و جانی 
ناشی از آلودگی هوا را بررسی کرده است. در این گزارش 
با استناد به گزارش بانک جهانی، آلودگی هوا سالانه 
۲/۶ میلیارد دلار به شهروندان تهران خسارت وارد 

کند. بر این اساس، سرانه خسارت وارده ناشی  می 
از آلودگی هوا برای هر شهروند تهرانی حدود ۳۰۰ دلار 
در سال محاسبه شده است. بنا به برآوردهای این 
گزارش، به ازای هر روز تعطیلی شهر تهران به دلیل 
آلودگی هوا، حدود ۱۰۰ میلیارد تومان خسارت مالی 
گفته محمدرضا  به این شهر تحمیل می شود.  به 
مسجدی، دبیرکل اتحادیه جهانی مبارزه با بیماری های 
ریوی، امسال ۲۷ شهر ایران دارای آلودگی بیش 
از حد مجاز، و در مواردی ۳ برابر بیشتر از حد مجاز 
بوده اند. وی در سی و سومین کنگره سالانه جامعه 
پزشکان متخصص داخلی، شهرهای آلوده را تهران، 
اهواز، مشهد، تبریز، شیراز، اصفهان، ایلام، سنندج، 
ک، کرج، کرمانشاه، آبادان، شهرکرد، یزد،  خرم آباد، ارا
ارومیه، کرمان، قزوین، بیرجند، قم، زابل، بجنورد، 
زنجان، بوشهر، اردبیل، زاهدان و دزفول عنوان کرده 
که شهروندان برخی از این شهرها با پدیده ریزگردها و 
استفاده از سوخت های با آلایندگی بالا نیز مواجه اند. 
این سوخت ها از عوامل اصلی آلودگی هوا محسوب 
می شوند و باتوجه به اینکه کشور ما در سال های اخیر 
با بحران ناترازی گاز مواجه بوده، برای تأمین سوخت 
نیروگاه ها و صنایع سیمان و فولاد از سوخت های 
جایگزین مانند »مازوت« و »گازوئیل« که گوگرد بیش 
کنند، استفاده شده است.  از حد استاندارد تولید می 
گرچه برخی مقام های دولتی مازوت سوزی در نیروگاه ها  ا
کنند اما تحقیقات نشان می دهد امسال  را انکار می 
کیفیت در بسیار از نیروگاه ها  نیز مازوت  و گازوئیل بی 

و پالایشگاه ها به مصرف رسیده است. 
 تجربه چهارمین خشکسالی پیاپی

کننده در سال ۱۴۰۲ میزان  یکی از اتفاقات نگران 
بارش هاست که تا ۲۰ بهمن ماه در کل کشور نسبت به 
مدت مشابه سال قبل ۳۰ درصد کاهش داشته است.  
شرکت مدیریت منابع آب با انتشار آماری اعلام کرده 
که از ابتدای سال آبی جاری در اول مهر تا ششم بهمن ، 
نیمی از استان های کشور نسبت به مدت مشابه سال 
قبل شاهد کاهش بارش بوده اند. هرمزگان، سیستان 
و بلوچستان، قم، خراسان جنوبی، رضوی و مرکزی 
که در یک دوره بلند مدت ۵۳  استان هایی بودند 
ساله، کاهش شدید بارش را تجربه کردند. بر اساس 
کشور در  گزارش، میانگین بارش های سراسر  این 
سال جاری آبی نسبت به دوره بلندمدت ۵۵ ساله، 
۴۳ درصد کاهش  یافته است. وضعیت منابع آبی به 
حدی وخیم است که رئیس مرکز ملی اقلیم و سرپرست 
بحران خشکسالی سازمان هواشناسی هشدار داده 
است، بارش چشمگیر برف و باران هم برای جبران 
کم آبی ایران کافی نیستند. به گفته احد وظیفه، هر 
که می آید بخشی از نیازهای سال را تأمین  بارشی 
کند و کمبودها به طور کامل جبران نمی شوند.  می 
که اثرات خشکسالی از بین نمی رود و طبیعت، آن  چرا
را در حافظه اش نگه می دارد. مهدی دانشگر، معاون 
شرکت مدیریت منابع آب نیز با ارائه آماری از بحران 
گذشته  گفته است: »سال  کشور،  خشکسالی در 
گفتیم وارد سومین سال خشکسالی شده ایم  می 
که در ۴۰ سال اخیر بی سابقه بود، اما امسال باید 
بگوییم وارد چهارمین سال خشکسالی بی سابقه 
در ۵۳ سال گذشته شده ایم.«  امسال بحران آب به 

مناطق بیشتری از سرزمین تسری یافته است. در 
جنوب شرقی، دریاچه هامون به مرز خشکی کامل 
رسیده و در شمال غربی کشور، دریاچه ارومیه وضعیت 
خوبی ندارد. تالاب های میانکاله و انزلی در شمال کشور 
هم حال ناخوشی دارند، رودخانه اترک هم به تازگی 
کاملا خشک شده است و در جنوب خطری جدی 
کند. در  کارون و تالاب هورالعظیم را تهدید می  رود 
نقاط مرکزی تالاب ها به آستانه خشکی کامل نزدیک 
شده اند. هم زمان با کسری شدید آبخوان ها، مسئولان 
برنامه  مؤثری برای تقویت آن ها ندارند، مهاجرت های 
اقلیمی به شکل معناداری افزایش یافته اند. همچنین 
معیشت مردم در شهرهای دارای تنش آبی به شدت 
به خطر افتاده و فرونشست زمین در ایران چندین 

برابر متوسط جهانی شده است. 
کارشناسان، تنها راه نجات کشور از بحران  گفته  به 
کردن  جدی آب تغییر سیاست های آبی، به روز 
ح های آبخیزداری و نجات  زیرساخت ها، توسعه طر

آبخوان های باقی مانده است. 
کافی و شکست دارویار   بودجه نا

گران تر از قبل خریداری  »مردم بسیاری از داروها را 
می کنند، داروخانه ها همچنان طلبکارند، سازمان های 
بیمه گر بدهی های شان به داروخانه ها را با تأخیرهای 
چند ماهه می پردازند و تولیدکننده ها و واردکننده های 
دارو هم معطل تأمین ارز مانده اند.« این خلاصه ای 
از وضعیت دارویار است که امسال برخی کارشناسان 
ح با موانع زیادی مواجه شده و  اعتراف کردند این طر
عملا شکست خورده است.  کُمیت دولت در تأمین 
اعتبارات لنگ مانده و به بیمه ها فشار وارد شده و 
بیمه ها فشار را به شهروندان منتقل کرده اند. طرحی 
که بنا بود سال ۱۴۰۱ با حمایت ۷۳ هزار میلیارد تومانی 
دولت دردسر مردم را برای دسترسی به دارو کم کند، 
برای امسال ردیف بودجه ای ۶۹ هزار میلیارد تومانی 
داشت که با توجه به افزایش قیمت دلار و تورم معلوم 
بود چه سرنوشتی را برای مردم رقم می زند. آنطور که 
شهرام کلانتری، رئیس انجمن داروسازان می گوید، از 
بودجه ۶۹ همتی دارویار حدود ۳۵ هزار میلیارد تومان 

تا ابتدای اسفند پرداخت شده است. 
کلانتری در گفت و گو با »رسانه ها« اعلام کرده است 
برای سال ۱۴۰۳ بودجه ۸۵ هزار میلیارد تومانی 
پیشنهاد شده در حالی که نیاز واقعی حوزه دارو برای 
این که بتواند هم تولید و هم خودش را روزآمد کند، 

۱۵۰ هزار میلیارد تومان است. 
امسال نیز همانند سال گذشته روند بحران دارو به 
کارشناسان حوزه دارویی آن را  که  نقطه ای رسیده 
یکی از سخت ترین شرایط چند دهه اخیر می دانند. 
بحرانی که به واسطه آن، تنها بیماران خاص و پیوندی 
گفته  با معضل تهیه دارو مواجه نشده اند، بلکه به 
علی بابایی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، در 
شرایط موجود »کشور با کمبود بیش از ۲۰۰ قلم دارو« 

مواجه شده است. 
 عدم اجرای ماده ۲۷: »نقض آشکار حقوق 

معلولان« 
امسال همانند سالیان گذشته، مطالبه محوری افراد 
دارای معلولیت، اجرای ماده ۲۷ قانون حمایت از 
که ۶ سال از اجرای آن سپری  حقوق معلولان بود 
شده، ولی هنوز به بهانه نداشتن اعتبار و ردیف 
بودجه، به اجرا در نیامده است.  ماده ۲۷ قانون 
کرده تا  حمایت از حقوق معلولان،  دولت را مکلف 
»کمک هزینه معیشت افراد دارای معلولیت بسیار 
شدید و یا شدید فاقد شغل و درآمد را به میزان حداقل 
دستمزد سالانه تعیین و اعتبارات لازم را در قوانین 

بودجه سنواتی کشور منظور کند.« 
کشور در تازه ترین پرداخت به  سازمان بهزیستی 
معلولان شدید و خیلی شدید موضوع ماده ۲۷، مبلغ 

۶۴۰ هزار تومان به حساب حدود ۲۲۰ هزار معلول شدید 
و خیلی شدید واریز کرده و این درحالی است که مطابق 
ماده ۲۷ قانون معلولان، حداقل دستمزد امسال 
وزارت کار ۵ میلیون و ۳۰۸ هزار تومان است.  هربار 
 که افراد دارای معلولیت در این زمینه مطالبه گری
کرده اند، قولی مساعد در تحقق خواسته آن ها داده 
شده، ولی در عمل اتفاقی نیفتاده و امسال نیز دولت 
که این نقض  از اجرای این ماده قانونی سرباز زده 

آشکار حقوق معلولان است.  
 بدقولی وزارت بهداشت در تأمین داروی 

بیماران اس ام ای
خودداری وزارت بهداشت از واردات و تأمین داروهای 
موردنیاز بیماران با خبر بستری شدن سینا علیخانی، 
نوجوان مبتلا به بیماری اس ای ام یکی از اتفاقات 

قابل توجه امسال بود. 
کودکان  حدود دو سال قبل سینا به عنوان سفیر 
مبتلا به بیماری آتروفی عضلانی نخاعی در ملاقات با 
مقام های دولتی، به کمبود داروهای موردنیاز بیماران 
کرد  اس ای ام و بی اعتنایی به وضعیت آنان انتقاد 
و ۲۵ آذر ماه امسال ویدئویی از وضعیت نابسامان 
جسمی این نوجوان در بیمارستان به علت عدم 

دسترسی به داروی موردنیاز منتشر شد. 
شربت ریسدیپلام و آمپول اسپینرازا که هر دو برای 
بیماران اس ام ای حیاتی اند، امسال در داروخانه های 
مرکزی نایاب شدند و اندک موجودی آن ها در انبارهای 

دولتی هم توقیف و بین بیماران توزیع نشد. 
که به این بیماران وعده  وزارت بهداشت درحالی 
تولید و توزیع داروی ایرانی داده بود، در نامه ای به 
نهاد ریاست  جمهوری نوشت که شربت ریسدیپلام 
و آمپول اسپینرازا اثربخشی ندارد و بر این اساس لازم 
گفته مدیرعامل انجمن  نیست دارو وارد شود.  به 
دیستروفی ایران ارسال چنین نامه ای به نهاد 
که تمام   گرفته  ریاست جمهوری در حالی صورت 
خانواده ها و پزشکان اذعان دارند داروها اثربخشی 
دارند و وضعیت فرزندانشان پس از مصرف داروها رو 
گوید ادعای  به بهبود بوده است. رامک حیدری می 
صورت گرفته مبنی بر بی اثری داروها هیچ پشتوانه 
علمی ندارد و در یک ماه اخیر حدود ۱۰ نفر از کودکان 
اولویت اول فقط به دلیل قطع شدن دارو و حاد شدن 

وضعیتشان، فوت کردند. 
 دردسر سیل در سیستان و بلوچستان

که از ششم اسفند تا دهم  باران های سیل آسایی 
اسفند ۱۴۰۲ جنوب سیستان و بلوچستان را فرا 
گرفت، به بخش های مختلف استان خسارت  وارد 
کرد. در این مدت یک هزار و ۹۴۷ روستای سیستان 
و بلوچستان تحت تأثیر سیلاب قرار گرفتند و بیش از 
۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان به بخش های کشاورزی، 
زیر ساخت های شهری و مسدود شدن راه های 
اصلی و فرعی و روستایی خسارت وارد شد. ۱۸۰۰ 
واحد مسکونی، ۱۸ هزار هکتار زمین کشاورزی، ۳۰۰ 
دامداری، ۲۲۱ گلخانه و ۲ هزار کیلومتر راه، بخشی 

از این خسارت است. 
گفته مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان  به 
بیش از ۱۰ هزار نفر در جریان وقوع این سیلاب آسیب 
دیده اند و کامشان در روزهای پایانی سال تلخ شده 
است. از بین رفتن راه دسترسی، آبگرفتگی منازل 
کشاورزی و سرمای هوا  مردم، از بین رفتن اراضی 
برخی از مشکلات پیش روی مردم است و با توجه 
به روند تکرار شونده    سیل، این استان به ایجاد 
کردن مسیر سیل در هنگام  سیل بند و منحرف 
گیاهی مناسب  بارش های شدید، ایجاد پوشش 
ک نیاز  ک و جلوگیری از فرسایش خا برای حفظ خا
دارد تا از خطر سیلاب و آسیب های احتمالی در 

آینده مصون بماند. 
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شماره 10828

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  1402 به  /12 /9 140260327002015056 مورخه  برابر رای شماره 
1402114427002003493 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصراله یوسفی فرزند عبدالعلی به ش.ش 1430 
ک 33-اصلی  صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1141/95 مترمربع پلا
واقع در ابهر میموندره بخش سه زنجان خریداری از مالک رسمی آقای عبدالعلی 
گردیده است و همچنین برابر رای شماره 140260327002015055  یوسفی محرز 
مورخه 1402/12/9 به کلاسه 1402114427002003495 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسیح الله یوسفی 
فرزند عبدالعلی به ش.ش 1066 صادره از ابهر در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 33 اصلی واقع در ابهر میموندره بخش سه زنجان خریداری از  1141/95 مترمربع پلا
مالک رسمی آقای عبدالعلی یوسفی محرز گردیده است و همچنین برابر رای شماره 
140260327002016843 مورخه 1402/12/9 به کلاسه 1402114427002003494 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مسیح الله یوسفی فرزند عبدالعلی به ش.ش 1066 صادره از ابهر در یک قطعه زمین 
ک 33 اصلی واقع در ابهر میموندره بخش  مزروعی به مساحت 1373/84 مترمربع پلا
سه زنجان خریداری از مالک رسمی آقای عبدالعلی یوسفی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود  در صورتی  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14

سعید بهرامی
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

===============================================
گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شوشتر
ک شوشتر مستندا به ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و  اداره ثبت اسناد و املا
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 مجلس شورای اسلامی و ماده 13 
آیین نامه اجرایی آن اسامی متقاضیانی که به استناد قانون تعیین تکلیف مذکور 
تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت نموده اند و هیئت حل اختلاف برابر آراء صادره 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنها را محرز تشخیص داده جهت اطلاع عموم در دو 

گهی می نماید. نوبت بشرح ذیل آ
بخش  چهار

ک 61 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 26772/87 مترمربع تصرفات   1- پلا
مالکانه و بلامعارض آقای ناصر کرمی فرزند هاشم خریداری از تعدادی از ورثه هاشم 
ک مزبور که برابر رای 140260317011003363 مورخ 1402/12/13  کرمی قسمتی از پلا
بصورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف 

مالکیت وی محرز گردید.
ک 61 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 32297/76 مترمربع تصرفات  2- پلا
مالکانه و بلامعارض آقای ناصر کرمی فرزند هاشم خریداری از تعدادی از ورثه هاشم 
ک مزبور که برابر رای 140260317011003364 مورخ 1402/12/13  کرمی قسمتی از پلا
بصورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف 

مالکیت وی محرز گردید.
ک 61 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 37554/94 مترمربع تصرفات  3- پلا
مالکانه و بلامعارض آقای ناصر کرمی فرزند هاشم خریداری از تعدادی از ورثه هاشم 
ک مزبور که برابر رای 140260317011003365 مورخ 1402/12/13  کرمی قسمتی از پلا
بصورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف 

مالکیت وی محرز گردید.
ک 64 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 1017/49 مترمربع تصرفات  4- پلا
مالکانه و بلامعارض آقای یداله عباسی فرزند عبدسید خریداری از منصور شیرالی 
که برابر رای 140260317011003651 مورخ 1402/12/20  ک مزبور  قسمتی از پلا
بصورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف 

مالکیت وی محرز گردید.
ک 64 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 17103/6 مترمربع تصرفات  5- پلا
مالکانه و بلامعارض آقای یداله عباسی فرزند عبدسید خریداری از منصور شیرالی 
که برابر رای 140260317011003649 مورخ 1402/12/20  ک مزبور  قسمتی از پلا
بصورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف 

مالکیت وی محرز گردید.
ک 64 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 72671/82 مترمربع تصرفات  6- پلا
مالکانه و بلامعارض آقای یداله عباسی فرزند عبدسید خریداری از منصور شیرالی 
که برابر رای 140260317011003647 مورخ 1402/12/20  ک مزبور  قسمتی از پلا
بصورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف 

مالکیت وی محرز گردید.
بخش پنج 

ک 4/102 واقع در بخش پنج شوشتر به مساحت 5909/96 مترمربع تصرفات  7-پلا
مالکانه و بلامعارض آقای علی هارونی پور فرزند عبدالرضا خریداری از عبدالرضا 

که برابر رای 140260317011003367 مورخ  ک مزبور  هارونی پور قسمتی از پلا
1402/12/13 به صورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی درآمده و در هیات 

قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
ک 4/102 واقع در بخش پنج شوشتر به مساحت 16458/45 مترمربع تصرفات  8- پلا
مالکانه و بلامعارض آقای علی هارونی پور فرزند عبدالرضا خریداری از عبدالرضا 
که برابر رای 140260317011003366 مورخ  ک مزبور  هارونی پور قسمتی از پلا
1402/12/13 به صورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی درآمده و در هیات 

قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
چنانچه اشخاص ذینفع به آرا صادره اعتراض داشته باشند میبایست از تاریخ انتشار 
ک محل  گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املا اولین نوبت آ
وقوع ملک تسلیم و رسید آن را اخذ  همچنین معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تنظیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نموده و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید درصورتی که اعتراض در موعد مقرر 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه ننماید اداره  ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/28

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/1/18
منصور قنبری نیا 
ک شوشتر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

گواهی شده منضم به  نظر به اینکه آقای احمد ژیان باستناد دو برگ استشهادیه 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده 
ک 16 فرعی از  اند و مدعی می باشند سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلا
343 اصلی واقع در بخش یک شهر تربت حیدریه به علت نامعلوم گردیده که سپس 
ک تربت حیدریه سندمالکیت فوق  با بررسی سوابق و سامانه مدیریت کشوری املا
ذیل دفتر الکترونیکی 139520306006002695 به نام احمد ژیان صادر و تسلیم 
ک بیش از این حکایتی ندارد. لذا  کشوری املا گردیده است و سامانه مدیریت 
گهی و متذکر  به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آ
گهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود  گردد هر کس نسبت به ملک مورد آ می 
گهی اعتراض  سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آ
خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم 

آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/12/28

م الف  696
ک تربت حیدریه رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

نظر به اینکه آقای مسیب حمیدی با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 38129 و 
38130-1402/12/23 تنظیمی دفترخانه 238 آمل طی درخواستی به شماره 
1402/65478 مورخ 1402/12/23 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی عرصه و 
ک ثبتی 30  اعیان ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 595 مترمربع به شماره پلا
فرعی از 29- اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک آمل با موضوع سند مالکیت 
ک جلد 351  المثنی به شماره چاپی 176732سری- سال- در صفحه 212 دفتر املا
ذیل ثبت 34647 با شماره دفتر الکترونیکی-بنام خانم سیده زهره رستاقی ثبت 
گردیده سپس برابر سند قطعی شماره 15663-1393/6/27 دفترخانه 238 آمل 
به آقای مسیب حمیدی انتقال قطعی یافته و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده 
است فلذا در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این 
گهی در یک نوبت می گردد چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند  آ
گهی اعتراض  مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آ
خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه 
پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی به نام مالک خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1402/12/28

حسن صالحی
ک آمل رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================================
گهی فقدان سند مالکیت     آ

که به امضاء شهود و به  خانم فریده شه بخش باستناد دو برگ استشهادیه محلی 
گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 65 زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت 
ک 22710/11613-اصلی واقع در بخش یک بلوچستان  ششدانگ یکباب آپارتمان پلا
شهر زاهدان به علت جابجایی از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
گهی  نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آ
می شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت 
گهی ظرف10 روز اعتراض خود را به  به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آ
ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
غلامرضا نورا
ک منطقه دو زاهدان  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================================

گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شوشتر

ک شوشتر مستندا به ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای  اداره ثبت اسناد و املا
فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 مجلس شورای اسلامی و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن اسامی 
متقاضیانی که به استناد قانون تعیین تکلیف مذکور تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت نموده اند و 
هیئت حل اختلاف برابر آراء صادره تصرفات مالکانه و بلامعارض آنها را محرز تشخیص داده جهت 

گهی می نماید. اطلاع عموم در دو نوبت بشرح ذیل آ
بخش چهار

ک 80 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 56879/97 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض   1- پلا
ک مزبور که برابر  آقای کریم خسافی  فرزند اسفندیار خریداری از مسعود خسافی قسمتی از پلا
رای 140260317011003748 مورخ 1402/12/22 به صورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

آبی درآمده و در هیات قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
ک 80 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 12500 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض  2- پلا
ک مزبور که برابر  آقای کریم خسافی  فرزند اسفندیار خریداری از مسعود خسافی قسمتی از پلا
رای 140260317011003750 مورخ 1402/12/22 به صورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی 

درآمده و در هیات قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
ک 80 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 20317/60 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض  3- پلا
ک مزبور که برابر  آقای کریم خسافی  فرزند اسفندیار خریداری از مسعود خسافی قسمتی از پلا
رای 140260317011003752 مورخ 1402/12/22 به صورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی 

درآمده و در هیات قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
ک 80 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 24500 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض  4- پلا
ک مزبور که برابر  آقای کریم خسافی  فرزند اسفندیار خریداری از مسعود خسافی قسمتی از پلا
رای 140260317011003754 مورخ 1402/12/22 به صورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

آبی درآمده و در هیات قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
ک 80 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 19381/77 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض  5- پلا
ک مزبور که برابر  آقای کریم خسافی  فرزند اسفندیار خریداری از مسعود خسافی قسمتی از پلا
رای 140260317011003746 مورخ 1402/12/22 به صورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

آبی درآمده و در هیات قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
بخش پنج 

ک 74 واقع در بخش پنج شوشتر به مساحت 58455/16 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض  6-پلا
ک مزبور که برابر  آقای کریم کرملاچعب فرزند محمود خریداری از رحیم کرملاچعب قسمتی از پلا
رای 140260317011002212 مورخ 1402/10/10 به صورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی 

درآمده و در هیات قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
چنانچه اشخاص ذینفع به آرا صادره اعتراض داشته باشند میبایست از تاریخ انتشار اولین نوبت 
ک محل وقوع ملک تسلیم و رسید  گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املا آ
آن را اخذ  همچنین معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تنظیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید درصورتی 
که اعتراض در موعد مقرر قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه ننماید اداره  ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود ضمنا 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/28

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/1/19
منصور قنبری نیا 
ک شوشتر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260327009007216 هیات  اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محرمعلی آقامیرزایی فرزند فتح علی به شماره 
ک شماره  86 صادره از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12679/2 مترمربع از پلا
70 اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی فتحعلی 
آقامیرزایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/28 

ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا
===============================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260303004037571 مورخه 1402/12/15 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گرمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین نصراللهی به ش.ش 270 کدملی 
2992157775 فرزند الله محمد  نسبت به ششدانگ یکباب انباری به مساحت 488/45 مترمربع 
ک 769 فرعی از 120 اصلی واقع در شهرستان گرمی بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک  قسمتی از پلا
گرمی تائید از مالکیت رسمی عبدالحسین عباسپور  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/28

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14
م الف  1131

سعید نیکخو
ک شهرستان گرمی رئیس ثبت اسناد و املا

===============================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260333004037868 مورخه 1402/12/20 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گرمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای چنگیز سلطانی به ش.ش 
3 کدملی 1621371611 فرزند رحیم و آقای داریوش سلطانی به ش.ش 3934 کدملی 
1620039184 فرزند رحیم و آقای محمود سلطانی به ش.ش 30 کدملی 1621367983 
فرزند رحیم و آقای شهدوست سلطانی گرمی به ش.ش 42 کدملی 1621378624 فرزند 
رحیم و خانم ملکه سلطانی گرمی به ش. ش1761 کدملی 1620017679 فرزند رحیم و 
خانم ماهرخ سلطانی گرمی به ش.ش 2942 کدملی 1620029839 فرزند رحیم و خانم 
شهناز سلطانی گرمی به ش.ش 2014 کدملی 1620020211 فرزند رحیم و خانم حافظه 
سلطانی گرمی به ش.ش 2015 کدملی 1620020221 فرزند رحیم و خانم ثریا سلطانی 
گرمی به ش.ش 4 کدملی 1621371621 فرزند رحیم و خانم روح انگیز سلطانی گرمی به 
ش.ش 48 کدملی 1621369676 فرزند رحیم و خانم فریده سلطانی گرمی به ش.ش 
1762 کدملی 1620017687 فرزند رحیم نسبت به ششدانگ یکباب خانه مخروبه کمافرض 
ک 379 فرعی از 120 اصلی واقع در  اله بطریق ارث به مساحت 618 مترمربع قسمتی از پلا
شهرستان گرمی بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی رحیم سلطانی 
گرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/28

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14
م الف  1132

سعید نیکخو
ک شهرستان گرمی رئیس ثبت اسناد و املا

===============================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

کبری فرزند ذوالفقار با کدملی 1601628889 به آدرس شهرری 13  به نام خانم اقدس ا
آبان انتهای خیابان عنایتی ک مهر 6 پ35

با تسلیم یک برگ استشهاد مصدق به شماره بشرح وارده به شماره 4046687 مورخ 
1402/12/16 اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه خانه نوع ملک طلق با 
ک ثبتی 3486 فرعی از 200 اصلی مفروز و مجزا شده از 8 فرعی از اصلی  کاربری به پلا
مذکور قطعه 1381 در طبقه و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرری استان 

تهران به مساحت 84 مترمربع 
مشخصات ملک

متن ملک شماره سه هزار و چهارصد و هشتاد و شش فرعی از دویست اصلی مفروز و مجزی 
شده ازشماره هشت فرعی قطعه یک هزار و سیصد و هشتاد و یک تفکیکی واقع در بخش 

دوازده حوزه ثبتی شهرری استان تهران به مساحت 84 هشتاد و چهار مترمربع 
مشخصات مالکیت:

کبری فرزند ذوالفقار ش.ش 288 ت.ت 1323/7/17 صادره از هشترود  مالکیت اقدس ا
دارای ش.م 1601628889 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت 50693 تاریخ 1396/7/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 13 
شهرری استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 199083 سری الف سال 

96 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301024025161 ثبت گردیده است.
محدودیت: ندارد.

ک در رهن نمی باشد که به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای  و طبق گواهی دفتر املا
صدور المثنی سند مالکیت نموده است. 

گهی می شود  تا هر کس نسبت به  لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
گهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید  ملک مورد آ
گهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند  تا ده روز پس از انتشار آ
گر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت  مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و ا
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
م الف  1348

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری
سیدمهدی نخعی

===============================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301021007132 مورخ 1402/9/30 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سعیده سادات حسینی فرزند 
سیدکمال به ش.ش 52487 صادره  از فیروزکوه در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 401-فرعی  زراعی به مساحت 1570/3 مترمربع مشاع از 3156/57 مترمربع پلا
از 97 اصلی واقع در شهرآباد   فیروزکوه برابر دادنامه شماره 1399191004121674 مورخ 
1399/6/11 دادگاه فیروزکوه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14

ک فیروزکوه جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد و املا
===============================================

دادنامه
پرونده کلاسه 140237920001617205 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان دزفول تصمیم 

نهایی شماره 140237290012949330 
خواهان آقای بهزاد رئوفیان فر فرزند غلامعلی با وکالت آقای عباس نساروند فرزند عباسقلی به 

ک 19 نشانی استان خوزستان شهرستان دزفول-دزفول-بلوار شهدا بین معاد و 45 متری پلا
خواندگان:

1-دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دزفول دادستان به نشانی استان خوزستان دزفول 
کدپستی  جاده شوشتر بعد از زندان فجر دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دزفول 

64651-75702
2-آقای احمد بنوره فرزند رجب به نشانی استان خوزستان شهرستان دزفول-دزفول

3-دادستان دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دزفول به نشانی استان خوزستان شهرستان  
دزفول-دزفول- جاده شوشتر

خواسته: درخواست حکم اعلام ورشکستگی
رای دادگاه

درخصوص دادخواست آقای بهزاد رئوفیان فر فرزند غلامعلی با وکالت آقای عباس نساروند 
به طرفیت 1-آقای احمد بنوره فرزند رجب 2-دادستان عمومی و انقلاب شهرستان دزفول به 
خواسته صدور حکم ورشکستگی و تعیین تاریخ توقف به شرح دادخواست تقدیمی با ثبت و 
تعیین وقت رسیدگی و دعوت از طرفین و تعیین کارشناس و بررسی موضوع توسط کارشناس و 
ارائه نظریه کارشناسی با بررسی کامل وضعیت حسابهای مالی و بانکی و اموال میزان بدهی 
خواهان را بالغ بر مبلغ 26/682/681/257 ریال و فقدان دارایی کافی جهت پرداخت این 
بدهی نامبرده را متوقف از پرداخت دیون اعلام داشته که نظریه فوق با توجه به مستندات و 
استعلامات و اسناد پیوست به دادخواست در مجموع خواسته خواهان محمول به صحت و به 
دور از ایراد جدی و مدلل مصون باقی مانده با توجه به اینکه ورشکستگی تاجر در نتیجه توقف 
از تادیه وجوهی که برعهده وی است حاصل می شود  و از طرفی شغل خواهان )حق العمل کاری 
در میدان بزرگ بار دزفول فعالیت داشته که از جمله مشاغل تجاری محسوب می شود( در زمره 
فعالیت های تجاری بوده لذا دادگاه دعوی خواهان را وارد و ثابت تشخیص و مستندا به مفاد 
مواد 413-412 و 414 و 415 و 416 و 417 و 427 و 433 و 434 و 440 و 442 قانون تجارت حکم به 
ورشکستگی به تقصیر به علت عدم دفاتر تجاری که تاجر موظف به درج معاملات و صورتهای 
مالی خود در آن باشد خواهان صادر و تاریخ توقف را از تاریخ 1394/9/30 اعلام می نماید که  
تاجر موظف به درج معاملات و صورتهای مالی خود در آن باشد خواهان صادر و تاریخ توقف 
گهی و اعلان  را از تاریخ 1394/9/30 اعلام می نماید. رای صادر ظرف یکماه از تاریخ انتشار آ
آن از طرف اشخاص ذینفع مقیم ایران و دو ماه برای اشخاص مقیم خارجه قابل اعتراض در 
این دادگاه و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ به طرفین از سوی آنها قابل تجدیدنظرخواهی در 

کم تجدیدنظر استان خوزستان می باشد. محا
قاضی شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان دزفول
هوشنگ محمودی

===============================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  آ
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402603270020014920-1402/12/9 کلاسه 1402114427002002813 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
رضا یاری قلی فرزند محمد به ش.ش 4015 صادره از خرمدره در ششدانگ اعیانی و 86 شعیر 
ک 125-اصلی واقع در ابهر  عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1206/28 مترمربع از پلا
هیدج نوده خریداری از مالک رسمی آقای/خانم محمود یارقلی محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  آ
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 10 شعیر مشاع از 96 شعیر عرصه به نام اداره اوقاف می باشد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/28 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/13 

سعید بهرامی
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

=================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  آ

ک   و ساختمانهای فاقد سند رسمی هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
شهرستان اندیمشک

ک شهرستان اندیمشک مستندا به ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه  اداره ثبت اسناد و املا
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
مجلس شورای اسلامی اسامی متقاضیانی که به استناد قانون مذکور تقاضای ثبت نموده اند 
و هیات حل اختلاف برابر آرای صادره تصرفات مالکانه و بلامعارض آنها را محرز تشخیص داده 

گهی می نماید: گهی عموم در دو نوبت به شرح ذیل آ جهت آ
ک  خانم مریم تقی زاده فرزند رضا ششدانگ یکباب خانه به مساحت 75 مترمربع مفروزه از پلا
9/37034 واقع در خوزستان بخش 4 حوزه ثبت ملک اندیمشک خریداری شده مع الواسطه از 

مالک رسمی عبدالحسن مختاری نیا به آدرس: فاز 2 فرهنگیان خیابان برنا4
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر  این آ
و در روستاها علاوه بر انتشار رای هیات در محل الصاق تا در صورتی که افراد ذینفع اعتراضی 
ک واقع در شهر و در  گهی درخصوص املا داشته باشند ظرف دو ماه از تاریخ انتشار اولین آ
گهی ظرف دو ماه اعتراض خود را به اداره  ک واقع در روستا از تاریخ الصاق آ خصوص املا
ثبت محل تسلیم و ظرف یکماه از تاریخ اعتراض به ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به 
گواهی آن را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در این صورت  دادگاه عمومی محل نماید و 
ادامه اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه می باشد. در صورتی که اعتراض در 
گواهی دادخواست را به اداره ثبت  مهلت مقرر واصل نگردد و یا معترض در مهلت قانونی 
محل ارائه ننماید. اداره ثبت محل اقدام به صدور سند می نماید. صدور سندمالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/13 

تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/28
ک شهرستان اندیمشک رئیس ثبت اسناد و املا
نادر رضایی میرقائد

=================================================


